Termo Aditivo tem por finalidade pror- rogar o prazo de 
conclusão do Trabalho Social sob responsabilidade do 
CONVENIADO, aplicado ao empreendimento CONJUNTO 
HABITACIONAL ALUÍSIO CAMPOS – Lotea- mento, 
cadastrado no CIM sob o nº 001.458.885, constituído de 3.012 
(três mil e doze) unidades habitacionais, localizado na 
BR104, Bairro Ligeiro, Campina Grande PB, e produ- 
zido conforme diretrizes do Programa Minha Casa 
Minha Vida e recursos do Fundo de Arrendamento 
Residencial (PMCMV – FAR), prorrogando, 
consequentemente, o prazo de vigência do Convênio

[...]

Termo Aditivo tem por finalidade pror- rogar o prazo de 
conclusão do Trabalho Social sob responsabilidade do 
CONVENIADO, aplicado ao empreendimento CONJUNTO 
HABITACIONAL ALUÍSIO CAMPOS – Condomínio, 
cadastrado no CIM sob o nº 001.460.271, constituído de 1.088 
(um mil e oitenta e oito) unidades habitacionais, localizado na 
BR104, Bairro Ligeiro, Campina Grande PB, e produzido 
conforme diretrizes do Programa Minha Casa Minha Vida e 
recursos do Fundo de Arrendamento Residencial (PMCMV – 
FAR), prorrogando, consequentemente, o prazo de vigência do